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Zarząd LPP SA z siedzibą w Gdańsku („Spółka”) informuje, że w dniu 15 listopada 2024 roku  

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie LPP podjęło uchwałę w sprawie powołania w skład Zarządu Spółki 

pana Marcina Bójko powierzając mu stanowisko Wiceprezesa Zarządu.  

Marcin Bójko związany z LPP od sierpnia 2023, początkowo był odpowiedzialny za obszar kontrolingu 

i finansów, nadzorował płynność finansową Grupy oraz rozwijał raportowanie zarządcze optymalizując 

obszar kosztów i rentowności. Od czerwca br. zarządza również zespołami księgowości oraz 

raportowania i sprawozdawczości. 

Wcześniej, w latach 2012-2023, związany z grupą Orlen, gdzie m.in. nadzorował spółki zależne z 

różnych branż, a w latach 2021-2023 jako Dyrektor Kontrolingu był odpowiedzialny za obszar 

raportowania finansowego czeskiej grupy Unipetrol. Realizował kompleksowy zakres zarządzania 

finansami w obszarach produkcji, logistyki oraz sprzedaży. Posiada szerokie doświadczenie w 

opracowaniu inicjatyw strategicznych (inwestycje, plany naprawcze, optymalizacja struktur, wdrażanie 

najlepszych praktyk), projektach M&A oraz w wypracowywaniu synergii biznesowych. 

Urodził się w 1985 roku. Jest absolwentem Wydziału Zarządzania Politechniki Białostockiej, posiada 

również certyfikat z dziedziny rachunkowości zarządczej przyznawanej przez CIMA, a także złożony z 

wynikiem pozytywnym egzamin dla kandydatów na członków organów nadzorczych organizowany 

przez MAP (wcześniej KPRM). 

Marcin Bójko nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec Emitenta, nie jest wspólnikiem w 

konkurencyjnej spółce cywilnej lub osobowej, nie jest członkiem organu konkurencyjnej spółki 

kapitałowej, ani jakiejkolwiek innej konkurencyjnej osoby prawnej.  

Marcin Bójko nie został wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonego na podstawie 

Ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.        
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Podpisy:     Sławomir Łoboda – Wiceprezes Zarządu 
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